Общество с ограниченной ответственностью «Фармация»
Адрес: 143002, Московская область, г. о. Одинцовский, г.
Одинцово, ул. Полевая, дом 2, помещ.9
Адрес для корреспонденции: 119049, г. Москва, улица
Донская 11 строение 2
Телефон: +7 (499) 550 50 81

ИНН 5032287394 КПП 503201001
Банк ПАО СБЕРБАНК
БИК 044525225 Р/с 40702810438000090278
Кор/счет 301 018 104 000 00000 225
E-mail: info@farmaciya.com
www.farmaciya.com

Настоящим сообщаем, что согласно Постановлению Правительства РФ от 30.09.2015

N 1042 Постановление Правительства РФ от 30.09.2015 N 1042 (в редакции постановления

Правительства РФ от 31 декабря 2016 года №1581) товару:

Универсальная медицинская тележка по ТУ 32.50.50-001-39821003-2020 Код ОКП

32.50.50.190 (регистрационное удостоверение №2021/13422 от19 апреля 2022 года)

соответствует код ТН ВЭД 8716 80 000 0;

Генеральный директор    Куприянов Б.В.

Исполнитель: Добржанская Е.В.

Тел:8985-169-16-46

mailto:info@farmaciya.com
http://www.farmaciya.com/